
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

17.05.2019 року № 155

Про виконання Закону України
«Про захист тварин від жорстокого
поводження»

Розглянувши пропозиції членів виконавчого комітету міської ради,
керуючись Законом України «Про захист тварин від жорстокого поводження»,
статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Укласти договір про співпрацю (меморандум) з ТОВ «Чотири
лапи Україна» щодо проведення обміну ветеринарним досвідом, безкоштовної
стерилізації, дезінфекції та вакцинації бездомних тварин та регулювання їх
чисельності.

2. Доручити міському голові укласти та підписати договір.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника

міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


